

# Central investorinformation

Dette dokument indeholder central investorinformation om denne FCPE. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Oplysningerne er lovpligtige og har til formål at gøre det lettere at forstå opbygning af og risici forbundet med at investere i en FCPE. De tilrådes at læse dokumentet for at kunne træffe en kvalificeret beslutning om eventuel investering.

## CASTOR INTERNATIONAL - RELAIS 2022

AMF (Finanstilsynet) kode: (C) 99000130689

Denne virksomhedsinvesteringsforening (FCPE) administreres af Amundi Asset Management, et selskab i Amundi-koncernen

FCPE - Medarbejderopsparingsfond underlagt fransk lov

### Investeringsmål- og politik

Denne FCPE er en FCPE-overgangsinvesteringsfond. Den blev oprettet med henblik på at tegne kapitalforhøjelsen og/eller salget af aktier forbeholdt ansatte i VINCI-koncernen.

Forud for investering i virksomhedsværdipapirer vil de modtagne beløb blive investeret ud fra en forsigtig tilgang. Denne administration inducerer en risiko for kurstab, en renterisiko og en kreditrisiko.

Efter tegningen af kapitalforhøjelsen og/eller salget af aktier vil fondens investeringsmål være at overvåge op- og nedadgående resultater for aktierne i VINCI-selskabet, hvori den vil blive investeret. Derfor er der risiko for, at denne FCPE vil kunne lide kapitaltab samt en specifik aktierisiko forbundet med koncentrationen af investeringen i værdipapirer i samme virksomhed. Denne FCPE vil hurtigst muligt blive fusioneret til "CASTOR INTERNATIONAL" FCPE, der falder inden for kategorien FCPE, der er investeret i børsnoterede virksomhedsværdipapirer (den centrale investorinformation for FCPE-aktiebeholdningen er bilagt nærværende centrale investorinformation).

Tidsplan:

- Tegningsperioden er åben fra den 16. maj 2022 til den 3. juni 2022 inklusive.
- Tegningskursfastsættelsesperiode: denne pris svarer til den gennemsnitlige vwap-kurs (volumenvægtet gennemsnitskurs) for VINCI-aktien fra den 14. april 2022 til den 13. maj 2022 inklusive.
- Dato for meddelelse af abonnementsprisen: 13. maj 2022.
- Dato for kapitalforhøjelse og/eller salg af aktier: 4. juli 2022.

For at få mere at vide om vilkårene for reduktion i tilfælde af overtegning henvises til FCPE-reglerne.

Indkomst og nettorealiserede kursgevinster geninvesteres obligatorisk.

Du kan anmode om indløsning af dine andele på ugentlig basis, indløsningsoperationer udføres i henhold til procedurerne beskrevet i FCPE-reglerne.

Denne FCPE værdiansættes dagligt, at regne fra kapitalforhøjelsen og/eller salget af aktier.

### Gebyrer

For mere information om omkostningerne ved denne FCPE henvises til afsnittet "omkostninger" i reglerne, der er tilgængelige på hjemmesiden [www.amundi-ee.com](http://www.amundi-ee.com).

### Praktiske oplysninger

De praktiske oplysninger om FCPE-overgangsfonden er identiske med de der gælder for FCPE-aktiefonden, se venligst central investorinformation for FCPE-aktiefonden for yderligere oplysninger.

Denne FCPE blev oprettet som en del af VINCI-gruppens internationale opsparingsordning, som den er en del af og ikke kan adskilles fra. Den er udelukkende forbeholdt ansatte og modtagere af udstederens aktieejertilbud.

Denne FCPE er ikke åben for bosiddende i USA "U.S. Person" (definitionen er tilgængelig på administrationselskabets hjemmeside: [www.amundi.com](http://www.amundi.com)).

Amundi Asset Management kan kun holdes ansvarlig på baggrund af erklæringerne, der er indholdt i dette dokument, hvis de er vildledende, upræcise eller ikke stemmer overens med de tilsvarende dele af FCPE-reglerne.

Denne fond er godkendt i Frankrig og reguleres af Autorité des marchés financiers (Finanstilsynet).

Forvaltningsselskabet Amundi Asset Management er godkendt i Frankrig og reguleres af Autorité des marchés financiers (Finanstilsynet).

Denne centrale investorinformation er korrekt og ajourført pr. 15. oktober 2021.